מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ענף תביעות ירושלים

משטרת ישראל
נגד

ראאד רשק
הנאשם ע"י ב"כ עוה"ד אחמד עואוודה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם, תושב ירושלים יליד 1994, הורשע על פי הודאתו בעבירה של פריצה לרכב וגניבה מרכב על פי סעיפים
413ו סיפא ו413ד (א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")

ביום 8.03.13 בשעות הלילה, בשכונת ראס אל עמוד בירושלים, התפרץ הנאשם לרכב מיניבוס "מרצדס"
(להלן:"המיניבוס") השייך למר מחמד קאק (להלן: "המתלונן").

באותן נסיבות שבר את חלון צידו הימני של המיניבוס, נכנס פנימה וגנב ממנו מערכת טלויזיה, מכשיר D.V.D , בלוטוס,
רדיו דיסק ומצלמה אחורית.

ג. פיצוי למתלונן, מר מחמד קאק (ע"ת 2), בסך 3,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט ב-6 תשלומים
שווים החל מיום 15.3.17 ובכל 15 לחודש שלאחריו. עם הפקדת מלוא הסכום תעביר המזכירות את הפיצוי למתלונן.

העתק ישלח לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

הודע על זכותו לערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, במעמד ב"כ המאשימה: עו"ד דינה דוד, הנאשם וב"כ עוה"ד אחמד
עואוודה.